ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ
ESTADO DE SANTA CATARINA

DECRETO Nº 4.455 DE 28 DE OUTUBRO 2013

HOMOLOGA INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 008/2013

O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso atribuições que lhe são conferidas por lei,

                                                       DECRETA:

  Art. 1º. – Ficam HOMOLOGADAS as inscrições, para conhecimento dos candidatos á vaga para o cargo constante do Edital de Processo Seletivo nº 008/2013, conforme relação abaixo:

	Professor de Ensino Fundamental Séries Iniciais

	Insc.
	Nome do Candidato

	01
	MARILEI HEISER

	02
	MARLI WOLSCHICK AROSSI

	03
	JACIRA TAIXEIRA DA ROSA

	04
	DENISE PAVINATO

Total de Candidatos Homologados: 4

           Art. 2º - Todas as inscrições foram homologadas.
          Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revoga-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Mondaí, 28 de Outubro de 2013.

__________________________
LENOIR DA ROCHA
Prefeito Municipal